

DODATOK K ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
zo dňa 04.05. 2020

Zmluvné strany:

1.1 Objednávateľ: „DUNAJ“ Zariadenie sociálnych služieb Kováčov č. 482
IČO: 00494160
DIČ: 2021074374
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000307418/8180
IBAN: SK3381800000007000307418
SWIFT: SPSRSKBA
Zastúpený: Jozefon Jendrušákom – riaditeľom zariadenia

1.2 Zhotoviteľ: Ladislav Tapló č. 53, 94366 Chľaba
IČO: 41091540
DIČ: 1071518943
Bankové spojenie: TATRA Banka a. s.
IBAN: SK2611000000002625854347
SWIFT: TATRSKBX
Zastúpený: Ladislav Tapló

Zmluvné strany uvedené po vzájomnej dohode prijímajú dodatok k Zmluve o dielo zo dňa 04. 05. 2020 na základe čl. 8, bod 8.3, v nasledovnom znení.

Podrobná špecifikácia vykonaných dodatočných prác:

Oprava domu smútku v „DUNAJ“ ZSS Kováčov pracovisko Chľaba:

Murivo nosné (m ³) z tehál na maltu	3,25 m ³ x 232,124 = 754,40 €
Keramický preklad 1250 mm	2 x 17,855 = 35,71 €
Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou	12,5 m ² x 2,168 = 27,10 €
Vnútorná omietka stien	12,5 m ² x 11,943 = 149,29 €
Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	12,5 m ² x 5,877 = 73,46 €
Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou	12,5 m ² x 2,842 = 35,525 €
Vonkajšia omietka stien	12,5 m ² x 15,223 = 190,29 €
Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou	12,5 m ² x 5,877 = 73,46 €

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	11,710 t x 11,178 = 130,89 €
Vnútrostavenisková doprava sutiny každých ďalších 5 m	11,710 t x 1,258 = 14,731 €
Prenájom kontajnera 7 m ³	1 x 459,846 = 459,846 €
Vysekánie otvoru do steny	1 x 799,11 = 799,11 €
Montáž podláh z dlaždíc do tmelu mrazuvzdorného vrátane škárovania	7,25 m ² x 32,189 = 233,37 €
Dlaždice mrazuvzdorné	7,25 m ² x 25,292 = 183,367 €
Dvere plastové s dodávkou a montážou	1 ks x 950,00 = 950,00 €
Klimatizačné zariadenie	1 ks x 1.022,00 = 1.022,00 €
Spolu:	5.132,55 €

Oprava izolácie strechy nad strojovňou, ČOV a domom smútku „DUNAJ“ ZSS Kováčov, pracovisko Chľaba

Izolácia z PVC – súbor prác a materiálu 37 m² x 20,82 = **770,34 €**

Rekonštrukcia sprchy – „DUNAJ“ ZSS Kováčov, pracovisko Chľaba

Vysekánie betónovej podlahy	1 súbor = 190,48 €
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	1 súbor = 90,48 €
Oprava a úprava vodovodných a kanalizačných prvkov	1 súbor = 267,27 €
Vybetónovanie spádového sprchového kúta	1 súbor = 254,25 €
Vyhotovenie hydroizolácie	1 súbor = 66,50 €
Montáž dlaždíc do tmelu mrazuvzdorného vrátane škárovania	3,92 m ² x 32,189 = 126,18 €
Dlaždice mrazuvzdorné protišmykové	3,92 m ² x 25,292 = 99,145 €
Spolu:	1.094,31 €

Maľba spoločenskej miestnosti v „DUNAJ“ ZSS Kováčov pracovisko Chľaba

Maľba dvojvrstvová 88 m² x 2,20 = **193,60 €**

Tento dodatok je vyhotovený v štyroch výtlačkoch, z ktorých zhotoviteľ obdrží jeden výtlačok a objednávateľ tri výtlačky.

Ostatné články zmluvy zostávajú nezmenené.

Obe strany svojim podpisom potvrdzujú, že podmienky považujú za primerané a zaväzujú sa ich plniť.

Za objednávateľa: Jozef Jendrušák

V Kováčove dňa: 03. 11. 2020

Za zhotoviteľa: Ladislav Tapló

V Chľabe dňa: 03. 11. 2020